
Titul filmu

Hamilton 2: Pokud jde o vaši dceru

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Carl Hamilton kdysi míval rodinu, kterou však zničil krutý akt pomsty. Únos jeho sedmileté kmotřenky mu teď
všechny ty bolestné okamžiky připomněl. Když se na internetu objeví fotky Natalie s rouškou, je jasné, že únos míří
proti její matce Ewě Tanguy, šéfce švédské bezpečnostní policie. Někdo usiluje o to, aby její dcera konvertovala na
islám. Po vlažné reakci švédských nejvyšších kruhů je Hamilton nucen jednat sám. S pomocí svého blízkého přítele

Mouna se mu podaří únosce vypátrat. Natalii dal unést bohatý saúdský ropný magnát, který chce světu uštědřit lekci
v přesvědčení, že ho jeho ropné bohatství ochrání před mezinárodním zásahem. Nepočítal však s agentem

Hamiltonem. Ten se svými oddanými přáteli plánuje smrtící misi namířenou proti Arabově pouštní pevnosti. Brzy si
však uvědomí, že zřejmě podcenil síly, kterými bohatý ropný magnát disponuje…

Technické informace a kredity

Původní název: Hamilton 2: Men inte om det gäller din
dotter
Anglický název: Hamilton: But Not If It Concerns Your
Daughter
Rok: 2012
Země: Švédsko
Jazyk: sv, en, ar
Titulky: cz
Stopáž: 86 min
Dostupnost:

Žánr: Akční, Drama, Thriller
Režie: Tobias Falk
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Mikael Persbrandt, Saba Mubarak, Frida Hallgren,
Reuben Sallmander

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


